
ZP/02/02/2016 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Uprzejmie informuję, iż w wyniku przetargu nieograniczonego: ZP/02/2016 - Budowa ogrodzenia wokół 

terenu Arboretum Kórnickiego (etap IA) wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

Usługi Spawalnicze Roman Kazyaka, Prusinowo 55, 62-035 Kórnik, cena 134944,43 brutto zł, gwarancja 66 

miesięcy 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta, spełniająca wymagania określone w SIWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty  
Liczba pkt w kryterium 
cena (max= 80 pkt) 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja (max=20 pkt)  

Razem 
(max=100 pkt) 

1 45,08 0 45,08 

2 70,45 0 70,45 

3 80 20 100 

 

Wykaz ofert złożonych: 

Oferta nr 1 - PPHU PKTECH Przemysław Kurek, os, Winiary 30, 60-665 Poznań, cena 239449,64 brutto zł, 

gwarancja 36 miesiecy. 

Oferta nr 2 - JG-BUD Jan Grzybowski ul. Daszewice, ul. Dolna 36, 61-160 Poznań, cena 165497,77 brutto zł, 

gwarancja 36 miesięcy. 

Oferta nr 3 - Usługi Spawalnicze Roman Kazyaka, Prusinowo 55, 62-035 Kórnik, cena 134944,43 brutto zł, 

gwarancja 66 miesięcy. 

Zamawiający nie wykluczył z postepowanie żadnego wykonawcy. 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

Termin podpisania umowy: 

Umowa zostanie podpisane zgodnie art. 94 ust 1 pkt. 1 ustawy PZP. Dokladną datę zawarcia umowy 

Zamawiający ustali telefonicznie z wyłonionym Wykonawcą. 

 

Otrzymują: 

1. PPHU PKTECH Przemysław Kurek, os, Winiary 30, 60-665 Poznań 



2. JG-BUD Jan Grzybowski ul. Daszewice, ul. Dolna 36, 61-160 Poznań 

3. Usługi Spawalnicze Roman Kazyaka, Prusinowo 55, 62-035 Kórnik 

 

 

Kórnik, dnia 13 wrzśnia 2016 r. 

 

                                                                                    Zastępca Dyrektora 

ds. organizacji i rozwoju 

Andrzej M. Jagodziński 


